
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor, mbajtur,  

më 18 Nëntor 2017 

 

Ligjërues: Flamur Hyseni 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Zarife Kurti 159881 8 

2. Donikë Januzi 16031253 6 

 

 

 

 

 

Flamur Hyseni 

                   __________________ 

 

 

Gjilan, më 21 Nëntor 2017 

 
 


